
GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217  |  293 01 Mladá Boleslav  |  T/F 326 735 428, 326 721 006  |  www.gapa.cz

Technické parametry

TECHNICKÝ LIST – WOODWELL

Rohož  WOODWELL je vyrobena na přání 
a výzvy zejména mladší generace a imituje 
v minulosti používaný materiál – dřevo. Má však 
mnohem lepší fyzikálně technické vlastnosti 
a odolnost vůči vlhkosti při zachování výrazného 
estetického dojmu.

 Je určena pro venkovní použití na hrubý otěr 
v 1. čistící zóně, avšak pro svůj přírodní vzhled je 
oblíbena i na terasách, v saunách a koupelnách.

Rozměr 
a provedení:

Výška: 

Materiál:

Uložení: 

Údržba:

Použití: 

dle přání zákazníka

12 mm

upravené PVC pro teploty -20 až +50 °C, 
profi ly jsou staženy ocelovým nerezovým 
lankem

volně položit na rovný povrch

při úklidu rohož srolujte a zachycené 
nečistoty, které propadnou pod rohož, 
vymeťte nebo vyluxujte

vhodná pro jakékoli venkovní použití, 
zejména pro dřevěné, historické a kulturní 
budovy, včetně nových moderních 
dřevostaveb

světlý melír  dub

tmavý melír dub


